SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 0748/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 006310/2011,

RESOLVE

Designar  a  servidora  SOLANGE MARIA GAYOSO DA COSTA,  ocupante  do

cargo  de  Professor  de  Ensino  Superior,  lotada  no  Instituto  de  Ciências  Sociais

Aplicadas,  em  substituição  à  Professora  JOANA  VALENTE  SANTANA,  como

representante  titular  da  Universidade  Federal  do  Pará  no  Conselho  Municipal  de

Habitação de Interesse Social de Belém-CMHIS.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de fevereiro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 0748/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy